PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.05.2017

№ 1291
	Об утверждении
стоимости путевок
и размера

родительской платы

в МАУ ЗЛООД «Дружба»

на 2017 год

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи города Березники в период летней оздоровительной кампании 2017 года

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить стоимость путевок и размер родительской платы       в МАУ ЗЛООД «Дружба» на 2017 год:

	№ п/п
	Наименование
формы оздоровления
и отдыха
	Стоимость путевки (полная)
(руб.)
	Размер родительской платы для отдельных   категорий граждан

(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Загородное оздоровление
и отдых детей
в МАУ ЗЛООД «Дружба»

	предельная
стоимость -

25 000,00
(из расчета 21 день);

стоимость
одного дня пребывания – 1 190,48
	5994,00 -  для детей работников муниципальных образовательных организаций, муниципальных учреждений,
органов местного самоуправления муниципального образования
«Город Березники», государственных  учреждений здравоохранения, функционирующих
в городе Березники

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                  на правоотношения, возникшие с 01.02.2017.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рахмуллина В.В.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]